[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.06.2024
	№ 984

	г. Новокубанск

О внесении изменений в проект организации дорожного движения

 улично-дорожной сети на территории Новокубанского городского      поселения Новокубанского района Краснодарского края

В соответствии с Федеральными законами от 10 декабря 1995 года            № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06 октября 2003 года       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 12 Федерального закона от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в проект организации дорожного движения улично-дорожной сети по улице Чернышевского Новокубанского городского поселения Новокубанского района (схема прилагается).

2. Отделу организационно-кадровой работы администрации (Тарасова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района http://ngpnr.ru информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района, начальника отдела по вопросам ГО ЧС                     С.Б. Гончарова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новокубанского городского поселения

Новокубанского района

            П.В. Манаков